ΓΑΡΟΙΜΙΑ Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΟΥ ΜΥΝ  
πλοαστοῖσι, τὸν ὄρυλην δὲ ἀποτρέπε  
πεσιμ. u. c.

**T**OIS μέντοις τοῖς εισώπε τε, ποὺ σέχοιστον βαρύτον,  
Λέων λαζόνδων πλάτεται, δι μοὺς μρεμάτων αὐχοῖς,  
Εξ ὑπνον τόπον θεργεγν σύτεθοντα μονον.

Atheniensis aliquem extortem facturū,  
Non prius extrudebant illum à patria,  
Donec constituerent diem determinatum,  
Et usq; ad hanc audiebant mille accusatores,  
Ut ex crescere numerus eorū qui contra illū dicerent.  
In testam enim scribentes nomen illius,  
Proijciebant in Cynosarges. locus autem Athenis hic,

Quo et spurius proijciebant temporibus prescis.

Illic et testas exulancium proijciebant.

Si igitur die præstituto mille inueniret essent,

Sine affectione mittebatur in exilium:

Si autem essent pauciores testas quam etiam mille,

In patria manebat, adeptus ueniam.

Ostracismus uocatum quidem est sic exilium,

Quod et iustissimus tulit Aristides.

Dicturus autem rem maximè ridiculam, scribo hanc.

Contra Aristidem multis testas scribenteibus,

Quidam sceletus, illiteratus, nibil leuis ab hoc,

Sed neq; illud quis esset cognoscens Aristides,

Aristide accedens, atq; testam portans,

Illi dixit, Scribito mihi hic Aristides.

Ille autem cum esset modestissimus, scripsit in testa.

Postquam autem in Cynosarges proiecit ille,

Reuersum percunctatus est hunc Aristides,

Nunquid contra te efficit quidpiam graue Aristides?

Respondere autem, neq; scire, neq; cognoscere hunc,

Sed quia omnes scribunt, iufi ut hunc scriberes.

Inuidente autem atq; osiedeme quodam ex astantibus,

Quodis cui loqueretur, esset Aristides:

Dixit, Ibo atq; auferam testam inde.

Aristides prohibuit autem hoc ut faceret.

Querebat autem et alteram testam ut inscriberet,

Vt celerius remoueretur longè per ostracismum talium

Exilium sic quidem ostracismus uocatum est.

Ecphyllophoresin autem ipsam sic uocamus rursus.

In locis, quibus non aderat inuentio testarum,

In folijs scribabant quemadmodum in testis:

Et reliqua peragebant autem, ut in testis dixi:

Solum, in Cynosarges folia non proijciebant.

Sed in locum qui sustinere ualeret folia, et abscondere.

Sic igitur Ecphyllophoresin dicimus exilium,

Non a folijs et scriptura, quam modò dixi,

Sed ab ijs que ex arboribus quidem folia decidunt

Autumnī tempore, et flatibus uentorum.

Phamus autem dici à legū scriptoribus mihi reputa,

Descriptas nugas contra potentes,

Que clam atq; occulit in foro sparguntur,

Sic in media templis, sic in alia loca.

Leges autem puniunt eos qui has descripserint.